2018年9月15日 星期六
编辑：蔡斌 美编：张一凡 校对：蔡海波

09 看中国

根据（2018）粤0402执 1624
号之四执行裁定书及（2018）粤
0402执1624号协助执行通知书，
原产权人杨雪名下座落于香洲柠
溪路537号11栋3单元902房（权
证 号 ：粤 房 地 权 证 珠 字 第
0100114647 号），已裁定过户并
裁定注销抵押权人陈杰对该不动
产的抵押登记（他证号：粤房地他
项 权 证 珠 字 第 20170041062
号）。限原产权人及抵押权人自登
报之日起十日内将上述房地产权
证、房地产他项权利证书交回我中
心，逾期不交，上述房地产权证、房
地产他项权利证书声明作废。

特此通告
珠海市不动产登记中心
二〇一八年九月十三日

通 告

新华社济南9月14日电 记
者从山东省新闻办 14 日召开的
专项发布会上获悉，扫黑除恶专
项斗争开展以来，山东省各级纪
检监察机关已查处涉黑涉恶腐败
和“保护伞”问题 677 件人，其中

“保护伞”案件221起340人。
在中央督导组指导下，8 月

30 日至 9 月 13 日，山东纪检监
察机关新增查处涉黑涉恶腐败
和“保护伞”问题 118 起 149 人，
其中“保护伞”案件 57 起 74 人。
纪检监察机关还对过去两年侦
破的涉黑涉恶违法犯罪案件逐
案过筛，共筛查案件 4956 件、涉
及 1.3 万余名犯罪嫌疑人，并从

中梳理发现涉黑涉恶腐败问题
线索 328 件 441 人，目前已立案
160件 203人。

据山东省纪委常委、省监察
委员会委员孟祥吉介绍，针对黑
恶势力背后的“关系网”错综复
杂、“保护伞”盘根错节，同级纪检
监察机关查办阻力大等问题，山
东省纪委监委实行对重点涉黑涉
恶腐败问题和“保护伞”提级直
办、一线督办、异地办案和交叉办
案。要求对公安机关定性为黑社
会性质组织犯罪的，一律由市级
纪委监委直接调查处理，对每一
个案件都要组成工作专班，深挖
细查背后的“保护伞”。

山东扫黑除恶执纪亮剑

打掉“保护伞”221起

9 月 14 日，在
广西南宁国际会展
中心东盟商品馆越
南展区，观众在品
尝咖啡。

在广西南宁举
办的第十五中国-
东盟博览会上，来
自各国的特色美食
吸引观众驻足品
尝。 新华社发

新华社南昌9月14日电 江
西省日前出台政策，以加强中小
学教师编制管理，合理核定教职
工编制，盘活事业编制存量。其
中明确规定，严禁在有合格教师
来源的情况下“有编不补”或者挤
占、挪用、截留中小学教职工编制。

江西省要求各地全面落实
城乡统一的中小学校教职工编
制标准，在现有编制总量内，统
筹考虑，采取多种形式增加教师
总量，优先保障教育发展需要，
并按照“省管总量、市管调剂、县
管使用”的原则，实行教师编制
动态管理，加大教职工编制统筹

配置和跨区域调整力度。
同时，江西鼓励各地在现有

中小学校教职工编制总量内建
立编制周转池，用于保障临时急
需和阶段性用编需求；要求各地
实行教师编制配备和政府购买
工勤服务相结合，一般性教学辅
助和工勤岗位不再纳入编制管
理范围；支持各地设立聘用人员
控制数等途径，缓解编制紧缺矛
盾，满足教育快速发展需求。

江西还将对乡村小规模学
校实行编制倾斜政策，按照生师
比与班师比相结合的方式核定
编制，保证正常教学师资需要。

江西加强中小学教师编制管理

严禁挤占挪用截留教职工编制

新华社长沙9月14日电 中
秋临近，跨境邮寄月饼的数量也
开始增多。长沙海关隶属机构
星沙海关近日从美国入境邮件
中发现 6 盒月饼，其中 4 盒含有
蛋黄馅且无任何检疫证明，海关
依法对该邮件实施暂扣处理。

记者了解到，因存在传播禽
流感、口蹄疫及其他检疫性疫病
的风险，我国禁止携带、邮寄含
有肉类、蛋等成分的月饼入境。
根据《中华人民共和国禁止携
带、邮寄进境的动植物及其产品
名录》，包括鲜蛋、皮蛋、咸蛋、蛋
液、蛋壳、蛋黄等月饼和各种肉

馅月饼，都在禁止之列。
据长沙海关介绍，不仅进口

月饼进入国内因检疫要求受到
限制，从我国寄到国外的月饼也
同样受限。目前，德国、法国、丹
麦等多个国家均明令禁止收寄
月饼，而美国、澳大利亚、新西
兰、马来西亚、加拿大等国对月
饼成分也有限制性要求。

长沙海关提醒消费者，个人
邮寄月饼入境时需确认月饼馅
料，不要选择肉类、蛋黄馅料的
月饼，邮寄月饼出境前也需了解
目的地的相关要求，避免月饼被
扣押、退回或销毁。

长沙海关提醒消费者

跨境邮寄月饼需谨慎

新华社北京9月14日
电 自然资源部 14 日对河北
省石家庄市等 11 个土地违
法违规问题严重地市政府主
要负责人进行集体约谈，督
促其进一步加大整改查处力
度，有效遏制违法违规用地，
落实最严格的耕地保护制度
和最严格的节约用地制度。

据介绍，河北省石家庄
市、辽宁省铁岭市、福建省泉
州市、江西省上饶市、山东省
菏泽市、湖北省孝感市、湖南
省长沙市、广东省湛江市、海
南省海口市、贵州省遵义市、
陕西省韩城市等 11 个地市
土地违法问题十分突出，违
法用地面积大、比例高、在全
省排名靠前、性质严重。如
石家庄市违法建设占用耕地
数量大，落实永久基本农田
特殊保护不力；仅工业、商业

等违法占地问题 824 宗，涉
及 土 地 面 积 633.81 公 顷

（9507.14 亩），其中耕地面积
498.44 公顷（7476.54 亩），违
法占地宗数、耕地面积均排
河北省第 1 名。违法建设占
用 永 久 基 本 农 田 地 块 534
个 ，面 积 215.27 公 顷（3229
亩），违法建设占用永久基本
农田面积排河北省第 1名。

自 然 资 源 部 负 责 人 强
调，违法违规用地问题严重，
既有地方政府发展理念偏差
和耕地保护责任落实不到位
的问题，也有相关职能部门管
理不到位、政策措施没落实、
督促指导跟不上等问题。必
须深刻反思，认真总结教训。
对于触碰耕地红线获得个人
违法利益，或由于渎职、失职
导致违法问题后果严重的责
任人，要坚决查处。要狠抓整

改责任落实，省级自然资源主
管部门要加强对整改工作的
督促指导，被约谈地市要高度
重视督察发现的问题，真正把
整改作为当前一项重要任务
抓紧抓好。要建立问题早发
现、早制止、严查处的长效机
制。要切实落实土地管理动
态巡查制度，综合运用有关技
术手段，加强对土地审批、供
应、利用等全程监管，构建早
发现、早制止、严查处的长效
机制。

根据安排，国家自然资
源督察机构将持续加大督察
整改力度，对被约谈地区开展
重点督导核查。发现约谈后
整改效果仍不明显、落实整改
不力、不符合督察整改要求
的，将提请自然资源部对有关
地区实施责令限期整改，并建
议省级政府追责问责。

自然资源部严查乱用地

石家庄等11市政府
主要负责人被约谈

据新华社北京9月 14
日电 退役军人事务部近日
向各中央企业下达 2018 年
度符合政府安排工作条件退
役士兵接收安置计划。根据
计划，2018 年度央企提供 1.5
万个岗位安置退役士兵。

据悉，今年接收安置计

划涉及央企范围扩大，将所
有由国务院国资委和财政部
监管的中央企业全部纳入下
达计划范围，按各中央企业
全系统新招录职工数量 5％
比例部署退役士兵接收安置
任务，实现央企接收安置退
役士兵全覆盖，充分发挥了

国有企业安置主渠道作用。
2018 年 度 安 置 计 划 涉

及军工、能源、通信、交通、制
造、冶金、化工、建筑、金融、
铁路、邮政、烟草、航空、地产
等 14 个行业 123 家中央企业
1.5 万个工作岗位，给退役士
兵提供了丰富的选择空间。

央企提供1.5万个岗位安置退役士兵

吃在
“东博会”